нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения.

Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) в размере 1 494 000,00 (Один
миллион четыреста девяносто че-
тыре тысячи) рублей,  в том числе
НДС 227 898 (Двести двадцать
семь тысяч восемьсот девяносто
восемь)  рублей 00 копеек; мини-
мальную цену (цену отсечения) в
размере  747 000,00 (Семьсот со-
рок семь тысяч) рублей 00 копеек,
в том числе  НДС 113 949 (Сто три-
надцать тысяч девятьсот сорок де-
вять)   рублей 00 копеек.

5. Настоящее Решение опубли-